—1—

长沙县投资评审中心文件

长县评审预字〔2025〕38号

长沙县投资评审中心
关于长沙县 2024 年国省县道水毁修复项目
-X006 县道水毁修复工程预算的评审报告

长沙县公路建设养护中心：

我中心受贵单位委托，对长沙县 2024 年国省县道水毁修复

项目-X006县道水毁修复工程预算进行了评审，现将评审情况报

告如下：

一、项目概况

工程名称：长沙县 2024 年国省县道水毁修复项目-X006 县

道水毁修复工程

建设单位：长沙县公路建设养护中心

—2—

工程地点：长沙县金井镇

工程特征：国省县道水毁修复,道路换板、浇筑混凝土、白

改黑铺沥青混凝土、排水涵管铺设，交通标志及标线等。

二、评审内容

长沙县 2024 年国省县道水毁修复项目-X006 县道水毁修复

工程预算。

三、评审程序

本工程预算资料先由我中心综合部进行审查，再按照一级初

审二级复审制度进行评审。评审结论经各部门负责本项目的评审

人员加盖电子签章确认，由评审中心主任核准签发。

四、评审依据

1.建设单位送审的工程预算资料；

2.《财政投资评审管理规定》（财建〔2009〕648 号）第

九条：建设单位对所提供资料的真实性、合法性负责；

3.湘建价〔2020〕56 号关于印发 2020《湖南省建设工程计

价办法》及《湖南省建设工程消耗量标准》的通知；

4.本工程套用 2020年《湖南省市政工程消耗量标准》、《湖

南省建筑工程消耗量标准》、《湖南省建筑装饰装修工程消耗量

标准》、《湖南省仿古建筑及园林景观工程消耗量标准》、《湖

南省安装工程消耗量标准》及相应取费文件；

5.湘建价市〔2020〕46 号《关于机械费调整及有关问题的

通知》；

—3—

6.《长沙县建设造价》2025 年 1 月（金井镇），《长沙建

设造价》2024年 12月《长沙县常用材料价格手册》，2024年 11月《湖

南省交通建设工程材料参考价及公路工程材料价格指数》。

五、评审结论

该工程送审金额为 1,336,433.66 元，经评审审定金额为壹

佰叁拾肆万贰仟玖佰贰拾肆元整（￥1,342,924.00 元），核增

金额为 6,490.34元，审增率为 0.49%（详见附件）。

附件：1.建设工程预算评审定案表

                            长沙县投资评审中心

                            2025年 3月 3日

主题词：修复项目-X006县道水毁修复工程  预算  评审报告

长沙县投资评审中心                      2025年 3月 3日印发